

FOI Request 1582

REDDITCH & BROMSGROVE CCG

Under the Freedom of Information Act, can you answer the following questions please:

Do you currently have a registered nurse in post on your governing body as one of the two clinical members required by legislation?

Yes.

If yes, when was the post holder appointed?

May 2012

Is it currently a substantive or an interim appointment?

Substantive.

Have you appointed any other nurses or someone with a nursing background to your executive team, for example as a director of nursing, chief nurse or other role?

Executive Nurse, Quality and Safety (also undertaking Board role as registered nurse)

Head of Corporate Affairs (registered nurse and health visitor)

Head of Business Development and Operations (nursing background – no longer registered)